ELOETELEK ES SALATAK
APPETIZERS AND SALADS

FUSTOLT LAZAC ES PISZTRANG 1,5 3900 Ft
marindlt zéldségek, hagymakompot

SMOKED SALMON AND TROUT

marinated vegetables, onion compote

KACSAMELL 5900 Ft

soban sult cékla, baby paraj, mandarin chutney
DUCK BREAST
salt-baked beetroot, baby spinach and mandarine chutney

CAESAR (V) 2,4,7,9 4700 Ft
romai levelek, fokhagymds kruton,

parmezdn dresszing, Grana Padano forgdcs

Roman salad, garlic croutons,

parmesan dressing, Grana Pardo cheese

Grillezett csirkemellel / Add grilled chicken 6 500 Ft
Fokhagymds garnéldval / Add garlic shrimps 3 7 200 Ft

SUPERFOOD SALATA (V) 7 3100 Ft
friss kevert saldta sttétdk, retek, joghurtkrém, avokado
SUPERFOOD SALAD

fresh mixed salad, pumpkin, radish, yogourt cream, avocado

PARADICSOMTATAR (V) 2 3100 Ft
olivas ciabatta

TOMATO TARTARE

olive ciabatta

LEVESEK /soups

HAGYOMANYOS GULYASLEVES 1,2
gyokeérzoldségek, csipetke

TRADITIONAL HUNGARIAN GOULASH SOUP
root vegetables, home made gnocchi

GZRAGULEVES1,7,10
zOldalma, gesztenye
VENISON SOUP

green apples, chestnuts

EDESBURGONYA KREMLEVES (V) 10
tékmagolajos stangli

CREAM OF SWEET POTATO SOUP
sticks with pumpkin seed oil

LOCAL IS BEAUTIFUL

NAGY! PAPRIKASCSIRKEJE 2,4,7
galuska, hdzi savanyusdg
GRANNY'’S PAPRIKA CHICKEN
dumplings, with home-made pickles

TOLTOTT KAPOSZTA 4,7
fUstolt sédar, tejfélhab
STUFFED CABBAGE
smoked ham, sour cream

SZARVASRAGU VARGANYAVAL 1,2,4
merlot mdrtds, ropogds burgonyagombdc
VENISON RAGOUT WITH BOLETUS MUSHROOM
Merlot sauce and crispy potato dumplings

"KELKAPOSZTA FOZELEK" (V)
tofu porkoélttel

"KALE CASSEROLE "

tofu stew

3600 rt

3900 rt

2500t

6500 rt

5800 rt

7200t

3900 rt

B DANUBIUS HOTEL Azdrak magyar forintban értendSek./ Our prices are in HUF.
Az drak tartalmazzdk az éfdt. / Our prices include VAT.

Az drakhoz 12 % szervizdijat szamitunk fel. / All prices are
subject to additional 12 % service charge.

P ARENA

KAVEZO / COFFEE SHOP

STREET FOOD & SZENDVICS
STREET FOOD & SANDWICHES

OLD FASHIONED BURGER 2,7
100% marhahus, Cheddar saijt,
titkos burger szész, hasdbburgonya
100% beef, Cheddar cheese,

secret burger sauce, french fries

PULLED PORK SZENDVICS 2,4,7,9
stlt burgonya, voros coleslaw saldta
PULLED PORK SANDWICH
fried potatoes, red coleslaw

CLUB SZENDVICS 2,4,7 5900 Ft
grillezett jércemellel, bacon, tojds, burgonya chips

CLUB SANDWICH

grilled chicken breast, bacon, egg, potato chips

QUESADILLA (W) 1,2,7

vorosbab, zéldségek,avokddd salsa
QUESADILLA

red beans, vegetables, avocado salsa

COMFORT FOOD

BACONOS MAC&CHEESE 2,4,7
MAC&CHEESE WITH BACON

ARENA ”SCHNITZEL” 2,4,7,9

Pankoban sult sertésszlz, bécsi burgonyasaldata
Panko breaded pork tenderloin,

Viennese potato salad

SUPREME CSIRKEMELL 1,7

grillezett gyokérzoldséggek,sitétok plré
SUPREME CHICKEN BREAST

grilled root vegetables, pumpkin puree

NORVEG LAZAC 2,4,5,7
tejszin, paraj, papardelle
NORWEGIAN SALMON

cream, spinach and papardelle

RIBEYE STEAK?7
zo6ldbors martds, stltburgonya, grill kukorica
green pepper sauce, fried potatoes, grilled corn

DESSZERTEK / DESSERTS

NY SAJTTORTA 2,4,7,10
afonya chutney

NY CHEESECAKE
blueberry chutney

MAKOSGUBA 2,4,7,10
vanilia sodéval
POPPY SEED BREAD
pudding with custard

GESZTENYE SZELET 2,4,7,10
tonkababos csokolddé
CHESTNUT CAKE

tonka bean chocolate

CHIA PUDING

kékusztej, erdei gylimolcs
CHIA PUDDING

coconut milk, forest fruit

7500 Ft

6200 Ft

4700 Ft

5200 Ft

7200Ft

6 500 Ft

8900 Ft

12500 Ft

2600 Ft

3300 Ft

2600 Ft

2600 Ft




